Palmas/TO, 12 de maio de 2015

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO - TO F193170MB95DB7

Protocolos 05161/2015 Data: 13/05/2015 14;41:34

Oriqsn: CASTELO FONSECA ASSESSORfe i.i« i]li iMOMAL

UF: CNPJ! 09.314.23Ó/00Í

Ofício n2 02/2014

À

Terceira Relatoria do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Ao Exmo. Relator Dr. José Wagner Praxedes

Palmas-TO

Processo n2 2124/2014

Origem: Prefeitura Municipal de Aliança do Tocantins

Responsáveis: José Rodriguesda Silva e Castelo Fonseca Assessoria Institucional Ltda.

CASTELO FONSECA ASSESSORIA INSTITUCIONAL LTDA., inscrita no

CNPJ ne 09.314.236/0001-77, com sede na Rua João BayerI, n^ 432, Primeiro Pavimento,
Centro, na cidade de Piúma/ES, através de seu procurador, que este subscreve, vem à
presença de Vossa Excelência, expor e ao final requerer o que segue.

A empresa requerente é parte requerida no processo em epígrafe,
que já se encontra em trâmite nesta respeitável instância, aguardando pauta para julgamento
do mérito.

Por isso, requer de Vossa Excelência a concessão do direito a
proceder a sustentação oral em audiência, através de seu defensor, em data a ser
determinada, com o intuito de desenvolver sua defesa junto ao processo.

Requer ainda seja determinada a sua notificação, tão logo seja
determinada a data a ser realizada a audiência perante o pleno deste Tribunal, conferindo à
defesa tempo hábil para as providências pertinentes.

Para isso, informa o endereço físico e eletrônico para que seja

procedida a notificação:

Advogado: JULIANO LEITE DE MORAIS

Endereço: Avenida JK, Quadra 106 Sul, Lote 05, Sala 02, Centro, Palmas/TO.

E-mail: iuliano.morais@globo.com

Fone: (63) 9973-6397

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

FILIPE MATHEUS ALMEIDA DANTA

Cargo: ESTAGIARIO - Matricula: 262355

Código de Autenticação: 0baf20dc85bbee8f3784ee46b2310239 - 14/05/2015 15:04:14